[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2024 № 876

         с. Шуйское

О внесении изменений в постановление от 29.07.2024 № 502
«Об оплате труда работников муниципальных образовательных
учреждений округа»
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение об оплате труда работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (муниципальных образовательных учреждений Междуреченского муниципального округа), утвержденное постановлением администрации округа от 29.07.2024 № 502 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений округа», следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. Раздела 4 («Выплаты стимулирующего характера») дополнить пунктом 4.1.3. следующего содержания:

«4.1.3. Выплата молодым специалистам дошкольных образовательных учреждений.

 Ежемесячная выплата молодым специалистам дошкольных образовательных учреждений в возрасте до 35 лет и педагогическом стаже менее 3 лет в размере 8000 рублей со средним образованием и 10000 рублей с высшим образованием.»;
1.2. Подпункты 4.1.3. – 4.1.6. пункта 4.1. Раздела 4 считать подпунктами 4.1.4. – 4.1.7. соответственно.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье», размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
Глава округа                                                                                      С.А. Кузнецов